баланс Полтавського обласного комунального виробничого підприємства теплового
господарства «Полтаватеплоенерго» зовнішню ділянку теплової мережі від ТК-10 до
зовнішнього обрізу житлового будинку по вул. Рєпіна, 12А, м. Полтава, загальною
довжиною 102,0 м у двотрубному вимірі, первісною вартістю 114 170,00 гривень (сто
чотирнадцять тисяч сто сімдесят грн 00 коп.).

2. Встановити безстроково Полтавському обласному комунальному виробничому
підприємству теплового господарства «Полтаватеплоенерго» (код ЄДРПОУ 03338030)
право узуфрукта комунального майна на майно, зазначене в пункті 1 рішення, яке не

[...]

3. Суть проєкту рішення

Проєкт рішення передбачає:
- прийняття зовнішньої ділянки теплової мережі від ТК-10 до зовнішнього

обрізу житлового будинку по вул. Рєпіна, 12А, м. Полтава, загальною
довжиною 102,0 м у двотрубному вимірі, первісною вартістю
114 170,00 гривень (сто чотирнадцять тисяч сто сімдесят грн 00 коп.) із
власності Житлово-будівельного кооперативу «Марс» у спільну власність
територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області на баланс
Полтавського обласного комунального виробничого підприємства теплового
господарства «Полтаватеплоенерго»;